
Лист согласования

 Исполнитель:

 Должность:

 Подразделение:

Мартынюк Светлана  Валентиновна

 Начальник управления

Мун образ-я/Согласие/Октябрьский/Администрация/Упр образов

Постановление (ОМСУ), Постановление (ОМСУ) от 20.06.2018 № 329-266-01-05 "Об утверждении Устава
Муниципального  казенного общеобразовательного учреждения «Больше-Сарсинс, Об утверждении Устава
Муниципального  казенного общеобразовательного учреждения «Больше-Сарсинская основная
общеобразовательная  школа»

 Идентификатор 09000001a0857435

 Аннотация: Об утверждении Устава Муниципального  казенного общеобразовательного
учреждения «Больше-Сарсинская основная общеобразовательная  школа»

Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

Первый
заместитель
главы
Октябрьского
МР, Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Руководст
во ( Заведующая
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек соц вопр)

Ерохина Е.А.
(Епифанова А.И.)

09.06.2018
14:32:37

13.06.2018
13:54:52

2.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

начальник
управления, Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр фин (
начальник
отдела Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
фин/Отд казнач)

Винокурова Т.Г.
(Гладких Г.А.)

09.06.2018
15:27:46

13.06.2018
10:00:13

2.0 Согласовано

Согласовать
проект
нормативного
акта

 Начальник
управления
Мун образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Упр
образов

Мартынюк С.В
13.06.2018
13:56:11

15.06.2018
09:40:51

2.0 Согласовано

Визирование
автором
(руководителе
м
подразделения
)

Начальник
юридического
отдела, Мун

Дульцева Н.В.
(Вотинцева И.М.)

15.06.2018
11:06:50

20.06.2018
10:01:51

2.1 Согласовано
Юридическая
экспертиза
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Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид (
Главный
специалист Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид)

Дульцева Н.В.
(Вотинцева И.М.)

15.06.2018
11:06:50

20.06.2018
10:01:51

2.1 Согласовано
Юридическая
экспертиза

 заведующий
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек канц

Сазонова Л.М.
20.06.2018
10:05:23

20.06.2018
10:07:00

2.1 Согласовано

Редактировани
е и
нормоконтроль
документа
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